A类
昆明市官渡区水务局文件
昆官水复〔2018〕10号

官渡区水务局
关于对官渡区第十六届人民代表大会第二次会议
第162065号建议的答复

包宏、苏文、梁璇代表：

您们在官渡区第十六届人民代表大会第二次会议提出的第162065号建议《关于消除金汁河堤涌水安全隐患的意见建议》交由我局办理，现答复如下:

    针对你们提出的问题，我局正在实施金汁河应急加固工程。工程内容主要是对金汁河（王大桥至环城东路、拓东路至馨月老年公寓段）进行整治，总长度3170米，其中防治加固长度2320米，河堤防渗，清淤长度3170米，节点改造2处，护栏防护长度521米。工程于2018年3月2日已进场施工，已完成清淤工程量约8000立方，完成导流设施拆除300米，完成指定段的挡墙支砌、拦污闸拆除工作，工程计划2018年年底前竣工。该项目已列为昆明市城市防洪排涝整改工程，工程完工后将解决金汁河沿线的防洪安全隐患问题，河堤渗水情况会得到极大解决。
    感谢您对我们工作的关心和支持！

                              昆明市官渡区水务局

                               2018年6月23日

（联系人：李志宏，联系电话：13708448616）

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

  昆明市官渡区水务局                        2018年6月23日印
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
— 2 —

— 2 —